
 

 
 

Uchwała nr 2037/195/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie  
z Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej, Wojewódzkimi Ośrodkami Ruchu 
Drogowego w: Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach  
i Warszawie, porozumienia dotyczącego określenia zasad współdziałania przy 
realizacji i finansowaniu w latach 2021 – 2023 programu szkoleniowego 
przeznaczonego dla kierowców z zakresu doskonalenia techniki jazdy oraz 
wyznaczenia Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej do przeprowadzenia 
postępowania i udzielenia zamówienia publicznego w celu realizacji 
porozumienia 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 56 ust. 2, w związku z  art. 14 ust. 1 pkt 14 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) 
oraz art. 1 ust. 1 i art. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 oraz z 2020 r. poz. 1492), art. 117 
ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110, 
284, 568,695, 1087 i 1517) , art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) oraz § 86 ust. 3 i 4 Statutu 
Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Województwem Mazowieckim, Mazowieckim 
Centrum Polityki Społecznej oraz Wojewódzkimi Ośrodkami Ruchu Drogowego  
w: Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie, porozumienia 
dotyczącego określenia zasad współdziałania przy realizacji i finansowaniu w latach  
2021–2023 programu szkoleniowego przeznaczonego dla kierowców z zakresu doskonalenia 
techniki jazdy. 
 

§ 2. 
Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się łącznie: Waldemara 
Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie oraz Joannę Sokołowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu 
Organizacji ds. Bezpieczeństwa Publicznego. 
 

§ 3. 
W celu realizacji porozumienia, o którym mowa w § 1, wyznacza się Mazowieckie Centrum 
Polityki Społecznej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego 
na rzecz Województwa Mazowieckiego i Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej  
w zakresie określonym porozumieniem. 
 

§ 4. 
Upoważnia się łącznie: Aleksandra Kornatowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej oraz Elżbietę Bogucką – Zastępcę Dyrektora 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Mazowieckiego, w związku z przeprowadzeniem postępowania i udzieleniem 
zamówienia publicznego, o którym mowa w § 3, a także do dokonywania wszelkich czynności 
prawnych związanych z jego realizacją. 



 

 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego i Dyrektorowi 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, każdemu odpowiednio do posiadanych 
kompetencji. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


